PEF
D E  I

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N° 028/2021 SRP

A Prefeitura Municipal de Campestre do Maranhão-MA, através de seu Pregoeiro, torna

público para o conhecimento dos interessados, que fará realizar, sob a égide da Lei n.° 10.520/2002 e

subsidiariamente as disposições da Lei n° 8.666/1993 e suas alterações posteriores, do Decreto n° 018,

de 02 de Janeiro de 2013 - Regulamenta a licitação, na modalidade pregão, na forma Presencial, para a

aquisição de bens e a contratação de serviços comuns,; e Decreto n° 7.892, de 23 de janeiro de 2013 -

Regulamenta o Sistema de Registro de Preços previsto no art. 15 da Lei n° 8.666, de 21 de junho de

1993;, da Lei Complementar n.° 123/2006 e de outras normas aplicáveis ao objeto deste certame, do

tipo Menor Preço Por Item, objetivando; OBJETO: Registro de preços para futura e eventual

contratação de LOCAÇÃO DE HORAS MAQUINA conforme especificações do termo de referência,

para atender as necessidades no município de Campestre do Maranhão - MA. Conforme Termo de

Referência -  Anexo.

A sessão será realizada e conduzida pelo Pregoeiro desta Prefeitura Municipal, auxiliado

pela Equipe de Apoio com data de abertura agendada para 08 de Novembro de 2021 às 08:00hs.

O edital e seus anexos encontram-se disponíveis no prédio onde funciona a Comissão

Permanente de Licitação, das 08:00 às 12:00 horas, ou através do Portal da Transparência do Município.

Campestre do Maranhão -  MA, 18 de Outubro de 2021

Rua. Oni/do Gomes, 134 - Centro, CEP:65968-000, Campestre do Maranhão-MA
CNPJ: 01.598.550/00001 -17

www.campestredomaranhao.ma.gov.br

http://www.campestredomaranhao.ma.gov.br

■f.. DIÁRIO
CAMPESTRE DO MARANHAO | Lei n° 92, de 27 de Maio de 2

Q U A R TA -FE IR A , 2& .P E  O U TU B R O  DE 2021 A N O  III E D IÇ A O  N ° 213

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCI >N« 028/2021 SRP

A Prefeitura Municipal de Campestre do Maranhão-
através de seu Pregoeiro, torna público pàra o conhecimeíito
dos interessados, que fará realizar, sob a égide dá Lei n.s
10.520/2002 e subsidiariamente as disposições da Lei na
8.666/1993 e suas alterações posteriores, do Decreto n° 018,
de 02 de Janeiro de 2013 - Regulamenta a licitação, na
modalidade pregão, na forma Presencial, para a aquisição de
bens e a contratação de serviços comuns,; e Decreto n° 7.892,
de 23 de janeiro de 2013 - Regulamenta o Sistema de Registro
de Preços previsto no art. 15 da Lei ne 8.666, de 21 de junho
de 1993; , da Lei Complementar n.<J 123/2006 e de outras
normas aplicáveis ao objeto deste certame, do tipo Menor
Preço Por Item, objetivando: OBJETO: Registro de preços para
futura e eventual contratação de LOCAÇÃO DE HORAS
MAQUINA conforme especificações do termo de referência,
para atender as necessidades no município de Campestre do

^-Maranhão - MA. Conforme Termo de Referência - Anexo A
' íssão será realizada e conduzida pelo Pregoeiro desta

Prefeitura Municipal, auxiliado pela Equipe de Apoio com data
de abertura agendada para 08 de Novembro de 2021 às
08:00hs.0 edital e seus anexos encontram-se disponíveis no
prédio onde funciona a Comissão Permanente de Licitação, das
08:00 às 12:00 horas, ou através do Portal da Transparência do
Município. Campestre do Maranhão - MA, 15 de Outubro de
2021 - Evandro Alves Pereira - Pregoeiro Municipal

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N ° 029/2021 SRP

especificações do termo de referência, para atender as
demandas do Gabinete Municipal de Campestre do Maranhão
- MA. Conforme Termo de Referência - Anexo A sessão será
realizada e conduzida pelo Pregoeiro desta Prefeitura
Municipal, auxiliado pela Equipe de Apoio com data de
abertura agendada para 08 de Novembro de 2021 às 15:OOhs.O
edital e seus anexos encontram-se disponíveis no prédio onde
funciona a Comissão Permanente de Licitação, das 08:00 às
12:00 horas, ou através do Portal da Transparência do
Município. Campestre do Maranhão - MA, 15 de Outubro de
2021 - Evandro Alves Pereira - Pregoeiro Municipal

A Prefeitura Municipal de Campestre do Maranhão-MA,
através de seu Pregoeiro, torna público para o conhecimento
dos interessados, que fará realizar, sob a égide da Lei n.Q
10.520/2002 e subsidiariamente as disposições da Lei nB
8.666/1993 e suas alterações posteriores, do Decreto nQ 018,
de 02 de Janeiro de 2013 - Regulamenta a licitação, na
modalidade pregão, na forma Presencial, para a aquisição de
bens e a contratação de serviços comuns,; e Decreto nQ 7.892,
de 23 de janeiro de 2013 - Regulamenta o Sistema de Registro
de Preços previsto no art. 15 da Lei n° 8.666, de 21 de junho
de 1993; , da Lei Complementar n.Q 123/2006 e de outras
normas aplicáveis ao objeto deste certame, do tipo Menor

f  reço Por Item, objetivando: OBJETO: Registro de Preços
-ísando a eventual contratação de empresa especializada para
locação de mão de obra temporária, para atender as
necessidades da Administração Pública de Campestre do
Maranhão-MA. Conforme Termo de Referência - Anexo A
sessão será realizada e conduzida pelo Pregoeiro desta
Prefeitura Municipal, auxiliado pela Equipe de Apoio com data
de abertura agendada para 08 de Novembro de 2021 às
ll:OOhs.O edital e seus anexos encontram-se disponíveis no
prédio onde funciona a Comissão Permanente de Licitação, das
08:00 às 12:00 horas, ou através do Portal da Transparência do
Município. Campestre do Maranhão - MA, 15 de Outubro de
2021 - Evandro Alves Pereira - Pregoeiro Municipal

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL NB 030/2021

A Prefeitura Municipal de Campestre do Maranhão-MA,
através de seu Pregoeiro, torna público para o conhecimento
dos interessados, que fará realizar, sob a égide da Lei n.Q
10.520/2002 e subsidiariamente as disposições da Lei nQ
8.666/1993 e suas alterações posteriores, do Decreto nQ 018,
de 02 de Janeiro de 2013 - Regulamenta a licitação, na
modalidade pregão, na forma Presencial, para a aquisição de
bens e a contratação de serviços comuns. Lei Complementar
n.s 123/2006 e de outras normas aplicáveis ao objeto deste
certame, do tipo Menor Preço Por Item, objetivando: OBJETO:
LOCAÇÃO DE VEÍCULO LEVE TIPO PICK-UP, conforme

www.campestredomaranhao.ma.gov.br 3

http://www.campestredomaranhao.ma.gov.br

c o m i s s ã o  C A M P ESTR E
P E R M A N E N T E  MARANHÃO
DE LICITAÇAO

AVISO DE REABERTURA DE LICITAÇÃO

A Comissão Permanente de Licitação através do pregoeiro municipal notifica os licitantes e
comunica a quem mais possa interessar a nova data afixada para abertura do certame referente
ao PREGÃO PRESENCIAL N° 028/2021 ocorrerá no dia 08 de dezembro de 2021 às 09:00 horas

Publicado do Mural da Prefeitura Municipal de Campestre do Maranhão -MA, em 22 de novembro
de 2021.

llA? ! Jbm[£K

WDRÒ A
Pregoeir

lVE
o Mi

5 PEREIRA
jnicipal

Rua. Onildo Gomes, 134 - Centro, CEP:65968-000, Campestre do Maranhão-MA
CNPJ: 01.598.550/00001-17

www. campestredomaranhao. ma. go v. br

JP, DIÁRIO OFICIAL
CAMPESTRE DO MARANHÃO | Lei n° 92, de 27 de Maio de 2019

segunda-feira, 2 2  D E  novem bro D E  2021 A N  O  III E D IÇ A O N °2 1 8

S5 H 3 1 2 S Q ir
AVISO DE REABERTURA DE LICITAÇÃO

A Comissão Permanente de Licitação através_do pregoeiro
municipal notifica os licitantes ,e ctím’unica a quem~ntais^possa
interessar a nova data afixada"' para abertura do certànje
referente ao PREGÃO PRESENCIAL N Q 028/2021 ocorrerá ns
dia 08 de dezembro de 2021 às 09-00 horas j

Publicado do Mural da Prefeitura Municipal de Campestre do
Maranhão -MA, em 22 de novembro de 2021.

EVANDRO ALVES PEREIRA
Pregoeiro Municipal

AVISO DE REABERTURA DE LICITAÇÃO

A Comissão Permanente de Licitação através do pregoeiro
municipal notifica os licitantes e comunica a quem mais possa
interessar a nova data afixada para abertura do certame
referente ao PREGÃO PRESENCIAL Nü 029/2021 ocorrerá no
dia 08 de dezembro de 2021 às 11:00 horas

Publicado do Mural da Prefeitura Municipal de Campestre do
Maranhão -MA, em 22 de novembro de 2021.

EVANDRO ALVES PEREIRA
Pregoeiro Municipal

www.campestredomaranhao.rna.gov.br 2

http://www.campestredomaranhao.rna.gov.br